
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  VV Humann Essen S

I II III IV V VI Punkte

10 4 12 11 6 9

25

0
13

2
15

3
20

8
23

9
24

10
25

Auszeit

23:17

Ende
15:12

B  SG Westbeve… R

I II III IV V VI Punkte

9 11 4 5 10 12

1916

15:23

╳
9

1
10

2
13

6
14

7
17

8
19

Auszeit

9:12
13:18

S
A
T
Z

2

Start
15:15

B  SG Westbeve… S

I II III IV V VI Punkte

6 16 8 5 10 12

109

4:12

0
6

1
7

2
8

3
9

4
10

5 Auszeit

4:9
7:17

Ende
15:34

A  VV Humann Essen R

I II III IV V VI Punkte

10 4 12 11 6 9

258

19:8

╳
15

1
16

2
18

4
21

6
23

13
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde B wU18
Frauen

A  VV Humann Essen vs. SG Westbevern/Ostbevern B

Spiel 9 22.02.2025 14:00 Uhr
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A  VV Humann Essen 13/14

1 Isekenmeier, Klara

2 Weller, Anna
4 Marner, Malaika X
5 Peipe, Mia X
6 Sochacki, Melina X

8 Schürholz, Ella X
9 ★ Niewerth, Johanna X

10 Hoffmann-Becking… X
11 Bielugina, Veronika X
12 Ambrus, Klara X

14 Kott, Sophie
15 Koch, Lya
18 Dworaczek, Johanna

A  Libero

5 Peipe, Mia X
18 Dworaczek, Johanna

A  Offizielle

T Changiziashtiani, Iman
P Spiekermann, Helen E

CT Dieckmann, Markus E

C

B  SG Westbeve… 14/14

1 Eggersmann, Jonna X

2 Riesenbeck, Luisa
3 Wewelkamp, Lisann X
4 Günther, Lisa X
5 ★ Struffert, Clara X

6 Garic, Anna-Marie X
7 Kleine-Hörstkamp, L…
8 Stümmler, Louise X
9 Bröker, Luisa X

10 Ewelt, Marie X

11 Matis, Evelin X
12 GroßeWesterloh, Sop… X
13 Thelen, Linnea
16 Stricker, PalinaAlexan… X

B  Libero

1 Eggersmann, Jonna X
3 Wewelkamp, Lisann X

B  Offizielle

T Huber, Ronny
CT Walter, Frank

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VV Humann

Essen
SG Westbeve… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 72 19 0 1 2
0 1 1 25 2 19 10 0 1 2

3

1 1 2 50 91 29 0 2 4
Start: 14:00 Ende: 15:34 Dauer: 1:34

Sieger: VV Humann Essen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kremer, Leonard 1

2 Arabella , Galindo 2

Schr. Speier , Frida
Assist. Jenneman, Rieke
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