

Qualifikationsrunde B wU18

Frauen

(A) VV Humann Essen vs. SG Westbevern/Ostbevern (B)

Spiel 9

22.02.2025 14:00 Uhr

Schwelm ArENa 58332 Schwelm



14/14

1 Eggersmann, Jonna

Eggersmann, Jonna 3 Wewelkamp, Lisann

B) Offizielle

T Huber, Ronny

CT Walter, Frank

_			S		art :00	Αv	V Hur	nann E	ssen	s		de :12	В	B SG Westbeve			
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Sta	rtaufstellung	T	10	4	12	11	6	9		9	11	4	5	10	12	
l iii	l	Spielernr.	Ŀ							25		16					19
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									15:23]
F																	
	0f -	1. 5. 2. 6.	1	0 13	2 15	3 20	8 23	9 24	<u>1</u>	Auszeit	X	1 10		6 14	7 17	8	Auszeit
	Aufschlag- runden		•	כו	2	20	23	24	43)	23:17	9	10	נ	14	17	19	9:12 13:18

S	Start 15:15 B SG Westbeve S										A VV Humann Essen						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte			
Ŧ	6	16	8	5	10	12		10	4	12	11	6	9				
<u> </u>	9						10				8			25			
Z	4:12										19:8						
2	0 6	1	28	3 9		5	Auszeit	Χ̈́	1 16		4 21	6 23	13 (5)	Auszeit			
	0	,	0	9	10		4:9 7:17	دا	10	10	Z I	23	<i>ڪ</i>				

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte
5	Star	rtaufstellung																						
ellur		Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	2	Weller, Anna		2	Riesenbeck, Luisa	
	4	Marner, Malaika	Х	3	Wewelkamp, Lisann	>
	5	Peipe, Mia	Х	4	Günther, Lisa	>
	6	Sochacki, Melina	Χ	5	©★ Struffert, Clara	\rightarrow
	8	Schürholz, Ella	Χ	6	Garic, Anna-Marie	\rightarrow
	9	★ Niewerth, Johanna	Χ	7	Kleine-Hörstkamp, L	
	10	© Hoffmann-Becking	Χ	8	Stümmler, Louise	>
	11	Bielugina, Veronika	Χ	9	Bröker, Luisa	\rightarrow
	12	Ambrus, Klara	Χ	10	Ewelt, Marie	>
1	14	Kott, Sophie		11	Matis, Evelin	>
1	15	Koch, Lya		12	GroßeWesterloh, Sop	>
ı	18	Dworaczek, Johanna		13	Thelen, Linnea	
1	(A)	Libero		16	Stricker, PalinaAlexan	>
1	5	Peipe, Mia	Х	B) Libero	

A) VV Humann Essen 13/14 B) SG Westbeve...

Isekenmeier, Klara

18 Dworaczek, Johanna

P Spiekermann, Helen

CT Dieckmann, Markus

Changiziashtiani, Iman

A) Offizielle

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter						
1	Kremer, Leonard	1							
2	Arabella , Galindo	2							
		Schr.	Speier , Frida						

Assist. Jenneman, Rieke

Dokument erstellt: 22.02.2025 15:38 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

72

19

91

Satz

2

Sieger: VV Humann Essen

Start: 14:00 Ende: 15:34 Dauer: 1:34

SG Westbeve... (B)

Dauer P G W A

A VV Humann

Essen A W G P

1 0 1 **25**

0 1 1 **25**

1 1 2 50

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP